و مخصوصاً ترکیب (بز آغوش) BIDH- AGOOSH جالب نظر است. زیرا در دری تخاری کلمه (به دری- په پشتو) PID بود که در نوشته مکشوفه سرخ کوتل بغلان مکرر آمده، و دال اخیر اینگونه کلمات در دری و پشتو به (ه) تبدیل شده است... پس بز آغوش = به آغوش دری است، و از روی آن ما میدانیم که همان PID نوشته قرن دوم میلادی تا حدود ۳۷۵ هـ ۹۸۵ م در مرو خراسان هم موجود بود... در باره این سروده محققان را رای بر اینست که از دوره قبل اسلامی بازمانده و در عصر اسلامی اندکی تغییر لفظی یافته و باینصورت درآمده است. و شاید زردشتیان قرون اولیه اسلامی آنرا بوضع اشعار دوره سابقه ترکیب کرده باشند..."